
11

یکشنبه

1401
اردیبهشت

تاریخ

4

سال 
بیست وهشتم 

3345
روزنامه

شماره

صفحه

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر سرپرست شرکت عمران شهر صدرا:
دردیداربااستاندارفارس،وضعیتپروژهبزرگراهقرهپیریراتعیینتکلیفمیکنیم

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا، 
عزیزاله روشن با اعلام این خبر و در پی بازدید از پروژه بزرگراه شیراز-صدرا از 
مسیر تنگ قره پیری این پروژه را یکی از پروژه های حساس استان دانست و افزود: 
و  ایمنی  لحاظ  از  شیراز  به  شهر صدرا  اتصال  پروژه  سهل الوصول ترین  پروژه  این 
مسافت است.سرپرست و عضو هیئت مدیره شرکت عمران شهر جدید صدرا افزود: 
متأسفانه عوامل متعددی چون وجود معارضین در دو مقطع از مسیر، چند ماهی اجرای 
پروژه را به تأخیر انداخت که به یاری خداوند طی هفته های گذشته با اعمال ماده 
9 با همکاری دادستان و معاونین محترم ایشان این مقاطع آزاد شدند و پروژه مجدداً 

واریانت  تغییر  به  مجبور  پروژه  اجرای  طی  در  کرد:  خاطرنشان  گردید.وی  فعال 
برخی مقاطع شدیم؛ همچنین وجود مناطق کوهستانی و سخت در طول مسیر و برخی 
اما  بود  را کند کرده  پروژه  اجرای  قنات ها  ایمن سازی و تحکیم  منجمله  فعالیت ها 
اکنون پروژه مانعی ندارد و تقریباً 36 ماهه به اتمام خواهد رسید.روشن درخصوص 
بخشی از پروژه که آزادسازی و احداث آن بر عهده شهرداری شیراز گذاشته شده 
است گفت: عملیات اجرایی این پروژه با شرکت عمران صدرا است؛ تنها آزادسازی 
کیلومتر صفر تا ۴+3۰۰ مسیر و همچنین آزادسازی و اجرای تقاطع بلوار محلاتی بر 

عهده شهرداری شیراز است که در دست تهیه طرح جهت اجرا است.

عضو هیئت رئیسه و رئیس کمیسیون فناوری، اطلاعات، ارتباطات 
و اقتصاد رسانه در اتاق بازرگانی فارس گفت: در راستای شعار سال 
تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین؛ نیاز است به این نکته توجه شود 
باید از فعال شدن جریان دانش در  که برای تحقق عملی این مهم 

فضای صنعت و کسب و کار حمایت شود.
بازرگانی  اتاق  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، یلدا راهدار در جلسه کمیسیون فناوری، اطلاعات، ارتباطات 
و اقتصاد رسانه که با حضور اعضای آن در این اتاق برگزار شد، 
بیان کرد: تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین هر کدام در حیطه خود 
وظائف و شرایطی را دارند که نباید فضایی در کشور فراهم شود که 
صرفاً از شرکت های دارای گواهینامه دانش بنیان حمایت شود، بلکه 

باید از حرکت دانش در فضای کسب وکار حمایت اتفاق بیفتد.
راهدار با بیان اینکه فعالیت در حوزه دانش بنیان در کشور ما بسیار 
محدود است و سهم شرکت های دانش بنیان در اقتصاد کشور بسیار 
ناچیز است اضافه کرد در شرایط فعلی این تعداد شرکت نمی توانند 
تغییرات اساسی در اقتصاد کشور ایجاد کنند. لذا لازم است تا به هر 
نحو از نگاه دانش محور و تولید دانش در بدنه فضای کسب و کار 

حمایت گردد.
عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی فارس ادامه داد: یکی از زمینه های 
تحقق شعار سال استارتاپ ها و کسب و کارهای نوین هستند که 
بنابراین باید ساز و  اهمیت ویژه ای در رشد اقتصادی کشور دارند 
کار و اقدامات برای حمایت از این نوع کسب و کارها و کاهش 

چالش های آنها مدنظر قرار گیرد.
نیروهای متخصص  با  ایران کشوری مستعد  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
داد:  ادامه  هاست  استارتاپ  و  بنیان  دانش  شرکت های  حوزه  در 
محورهای اصلی مشکلات شرکت های دانش بنیان عبارتند از سختی 
اخذ مجوز دانش بنیان، کمبود منابع مالی با سود مناسب، بی اعتمادی 
پرداخت  و  مالی  تأمین  در  تأخیر  بنیان،  دانش  شرکت های  به 
کمبود  و  محصولات  تجاری سازی  و  بازاریابی  دولتی،  قراردادهای 

شرکت های ارزیاب.
راهدار عنوان داشت: از جمله برنامه های امسال اتاق بازرگانی فارس 
فعالان  مشکلات  احصاء  و  شناسایی  سال  شعار  تحقق  راستای  در 
اقتصادی استان در حوزه دانش و دانش بنیان است و تلاش می کنیم 

این  امور  تسهیل  راستای  در  موجود  و حمایتی  قانونی  ابزارهای  از 
حوزه بهره کافی را ببریم.

وی با تأکید بر اینکه حوزه فناوری اطلاعات و دانش بنیان به دلیل 
گستردگی و نوپا بودن سردرگم است تصریح کرد: رویکرد ما در 
این حوزه شناسایی مشکلات و تبدیل آنها به مسئله قابل حل است 
که اتاق بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی این مسائل را 
همراه با راهکار عملیاتی در مجامع تصمیم گیر استان و کشور مطرح 

و ارائه می کند.
امور  در  فارس  استاندار  مشاور  کنعانی  منصور  جلسه  این  ادامه  در 
فناوری و شرکت های دانش بنیان نیز گفت: حل تمام مشکلات در 
حوزه دانش بنیان نیازمند نوآوری است به طوری که اگر مشکلات 
شرکت ها در زمینه تولید، دانش بنیان و کارآفرینی برطرف شود اما 

نوآوری وجود نداشته باشد، تحول خاصی ایجاد نمی شود.
در  دولت  حمایت  از  دانش بنیان  شرکت های  انتظارات  افزود:  وی 
و  است  بخش خصوصی  در گرو  آنها  مشکلات  حالیست که حل 
ما در زمین بخش خصوصی بازی می کنیم و انتظار داریم کسی که 

تسهیل گر است مشکلات را حل کند.
و  کار  کننده  آغاز  بنیان  دانش  شرکت های  اینکه  بیان  با  کنعانی 
باید  بنیان  دانش  داشت: شرکت های  اظهار  است  رو  دنباله  صنعت 
حل  برای  که  نیست  شرکت ها  این  شأن  در  و  باشند  کارآفرین 

مشکلات مالی به دولت وابسته باشند.
نمایشگاه  اجرایی  مدیر  توانا،  آقای  جلسه  این  ادامه  در  همچنین 
کیتکس، پیرامون نمایشگاه مذکور توضیحاتی ارائه و فرصت های 
نمایشگاه  در  حضور  جهت  فارس  استان  شرکت های  از  حمایتی 

مذکور را معرفی نمود.

رئیس کمیسیون فناوری، اطلاعات، ارتباطات و اقتصاد رسانه در اتاق بازرگانی فارس: معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

توسعهروستاییونگاهعادلانهدرتوزیع
اعتباراتوامکاناتبهروستاهاازاولویتهای

مهمدولتسیزدهماست

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس:

نمایشگاهملیشرکتهایدانشبنیان
درفارسبرگزارمیشود

مهمترین چالش پیش روی برگزاری این رویداد 
دغدغه مالی است

نماینده ولی فقیه در فارس:

راهبردهایبخشکشاورزیباید
مشخصباشد

شهردار شیراز گفت: در آخرین پیگیری که داشتیم مقرر شده وزارت 
راه تقاطع سفیر و قائم کرونی را در سال جاری آغاز کند.

شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، احسان اصنافی شهردار شیراز در میزخدمت مسجدمحوری در 
چهار  منطقه  شهرداری  در  واقع  پاییز  خیابان  ربانی  آیت الله  مسجد 
نیازهای خاص خود  با  محله   ۱6۷ دارای  شیراز  اینکه  بیان  با  شیراز 
نیازهای آن محل  براساس  است، تصریح کرد: پروژه های هر محله 

اولویت بندی شده و اجرا خواهد شد.
پرداخت  مردم  از سؤالات و درخواست های  بخشی  به  ادامه  در  وی 
است  بین شهری  تردد  معبر  یک  شیراز  جنوبی  کمربندی  افزود:  و 
که وزارت راه و شهرسازی ضلع جنوبی آن را سال ها قبل تفکیک 

کرده است.
شهردار شیراز ادامه داد: با توسعه کمربندی جنوبی شیراز عملًا این 
مسیر حکم بزرگراهی پیدا کرده و در توافقی که سال 9۴ صورت 
ساخته  باید  کمربندی  ایمن سازی  برای  دیگر  تقاطع  شش  گرفته 

می شده است.
 اصنافی با ذکر اینکه سه تقاطع برعهده شهرداری و سه تقاطع برعهده 
وزارت راه بوده، خاطرنشان کرد: شهرداری دو تقاطع شهیدان یغمور 
و رودکی را ساخته و تنها تقاطع نواب باقی مانده که به زودی عملیات 
اجرایی آن آغاز خواهد شد، اما وزارت راه هیچکدام از سه تقاطع قائم 

کرونی، میثم و سفیر که برعهده داشت را نساخته است.
آغاز تقاطع سفیر و قائم کرونی در سال جاری

وی اضافه کرد: در آخرین پیگیری که داشتیم مقرر شده وزارت راه 
تقاطع سفیر و قائم کرونی را در سال جاری آغاز کند.

به گفته مدیر ارشد شهرداری شیراز؛ تا زمانی که کمربندی جایگزین 
آماده نشود عملًا نمی توان ورود کامیون را به کمربندی فعلی ممنوع 

کرد.
جنوبی  کمربندی  در  تصادف  عامل  بزرگترین  همچنین گفت:  وی 
کمربندی  وارد  مستقیم  به صورت  که  است  دسترسی  راه های  شیراز 
را  مسیرها  این  داریم  تلاش  گرفته،  صورت  کار  تقسیم  با  و  شده 

ایمن سازی کنیم.
شهردار شیراز همچنین به موضوع خدمات دهی و فضاسازی شهری 

در  جمعیت  نفر  میلیون  دو  با  شهری  شیراز  گفت:  و  کرد  اشاره 
مساحت ۲۰ هزار هکتاری و درعین حال مشهد با جمعیت پنج میلیون 
فضاسازی  عملًا  که  است  هکتاری  هزار   3۰ مساحت  دارای  نفری 
شهری را سخت می کند و نیاز است همچون گذشته مساجد و سمن ها 

پای کار بیایند.
طرح احیای هویت محلات با محوریت مساجد از برنامه های اساسی 

فرهنگی شهرداری است
وی در ادامه به موضوع مسجدمحوری پرداخت و بیان داشت: یکی 
از برنامه های مهم و اساسی فرهنگی ما طرح احیای هویت محلات با 
محوریت مساجد تحت عنوان مسجد محوری است که اغلب خدمات 
شهرداری در حوزه فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اوقات فراغت در 

این طرح به مردم محلات ارائه خواهد شد.
وی ادامه داد: همچنین به دلیل نوسانات قیمت قیر در دو سال گذشته 
آسیب های آسفالت سطح شهر باقی مانده که کلیه مناطق باید تمام 

چاله ها و آسیب های سطح شهر را لکه گیری کنند.
محمدرضا هاجری عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۴ 
شهرداری نیز در این میزخدمت مسجدمحوری گفت: بنا داریم مجمع 
مشورتی محلات را تشکیل داده تا از خود مردم برای اولویت های هر 

محله بهره ببریم.
وی همچنین گفت: در طرح بزرگ مسجدمحوری 6۰ کارکرد برای 

مساجد تعریف کرده ایم تا مسجد پناهگاهی برای مردم باشد.
وی در ادامه خطاب به مردم گفت: با کمک و همراهی مردم امور 
و  معضلات  از  بسیاری  و  برسد  نتیجه  به  می تواند  سریع تر  و  بهتر 

مشکلات حل شود. 

شهردار شیراز در میز خدمت مسجد آیت الله ربانی اعلام کرد؛

ایمن سازی راه های دسترسی به کمربندی جنوبی شیراز

مدیرکل امور مالیاتی فارس:

واریز11هزارمیلیاردریالبهحساب
شهرداریهاودهیاریهاازمحلمالیاتبر

ارزشافزوده

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس:

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس از برنامه این شرکت 
برای راه اندازی ناحیه صنعتی خفر خبر داد و گفت: بر اساس برنامه 
زمان بندی تأمین زیرساخت های مورد نیاز این ناحیه صنعتی در دستور 

کار قرار دارد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک های 
صنعتی فارس مصطفی هاشمی در بازدید از اراضی این ناحیه صنعتی 
مهمترین  گفت:  شد  انجام  خفر  شهرستان  فرماندار  حضور  با  که 
زیرساخت این شهرک صنعتی تأمین آب است که با توجه به صدور 
مجوز حفر و جانمایی مکان حفر چاه، عملیات حفاری به زودی انجام 

می شود.
وی با اشاره به پیگیری های نماینده مردم شهرستان های جهرم و خفر 
ناحیه صنعتی گفت:  این  راه اندازی  برای  اسلامی  در مجلس شورای 
و  شهرستانی  و  استانی  اجرایی  دستگاه های  همکاری  با  امیدواریم 
پیگیری های نماینده مردم در مجلس بتوانیم در یک برنامه زمان بندی 

برق و گاز این ناحیه صنعتی نیز تأمین کنیم.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس افزود: مطالعات زیست 
محیطی این ناحیه صنعتی نیز انجام و طیف گسترده ای صنایع تا رده 

6 زیست محیطی می توانند در این ناحیه مستقر شوند.
هاشمی با اشاره به اینکه مساحت فعلی این ناحیه صنعتی 5۰ هکتار 
است گفت: این ناحیه صنعتی در فازهای بعدی ظرفیت توسعه تا بیش 

از ۱۰۰ هکتار را خواهد داشت.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با اشاره به ظرفیت های 
شهرستان خفر بویژه در بخش صنایع تبدیلی کشاورزی افزود: ایجاد 
این ناحیه صنعتی با هدف فراهم کردن شرایط جذب سرمایه گذار و 

ایجاد اشتغال پایدار و توسعه صنعتی در این منطقه انجام شده است.
هاشمی تصریح کرد: در فاز نخست، بیش از 5۰ میلیارد ریال اعتبار 
برای اجرای زیرساخت های این ناحیه صنعتی اختصاص می یابد که 
و  و گاز  برق  و  نظیر خیابان کشی، شبکه آب  امیدواریم طرح هایی 
نیز جاده دسترسی اجرا و این ناحیه صنعتی تا یک سال آینده آماده 

جذب سرمایه گذار شود.


